申請者

18 ﾘｯﾄﾙ 缶

6 ﾘｯﾄﾙ 缶

台

台

自

至

課長 補佐 係長 課僚 係

薬　剤

二兼機

確認者

　　　    年    月    日借用期間

借用条件　　　市の備品を借用いたす以上は善良なる管理者として、維持管理することは

　　　　　　もちろんの事、破損した場合は当自治会において（修理、弁償）いたします。

薬剤受領いたしました。

代表者  氏名

代表者  氏名

二兼機借用いたしました。

　　　    年    月    日

上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。

決定区分

交付する　　　・　　　交付しない

貸　　す　　　・　　　貸さない

　　　　　年　　月　　日

　　　    年    月    日

　　　    年    月    日返納年月日

薬剤無償交付及び二兼機借用申請書

 　　年　　月　　日

自治会名

代 表 者
氏 名 印

電　　話

別府市長　　  あて

４、背負い機

１、二種混合油剤

２、二種混合乳剤

３、二兼機